
по настольному 

сезона 2022/2023 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР

г. Майкоп

ПЕРЕХОДНЫЙ ТУРНИР

ПРЕМЬЕР-лига - СУПЕРЛИГА

теннису

МУЖЧИНЫ

8 - 9 июня 2023 г.



2 1 стол 1 «Фишт-АГУ» (г. Майкоп) «УГМК-Резерв» (г. Верхняя Пышма)

1 2 стол 1 «УГМК-Резерв» (г. Верхняя Пышма) «Фишт-АГУ» (г. Майкоп)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПЕРЕХОДНЫЙ ТУРНИР сезона 2022/2023 гг., ПРЕМЬЕР-лига - СУПЕРЛИГА, 

г. Майкоп, 8 - 9 июня 2023 г.

9 июня 2023 г.

10.00

Р а с п и с а н и е

Менеджер

9 июня 2023 г.

18.00



Дата

рождения

1 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1834

2 СЕМЕНОВ Андрей 27.10.1997 МС 1644

3 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 МС 1625

4 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1546

Тренер-представитель: Злобин Станислав Владимирович

Дата

рождения

1 ШАМИН Илья 17.12.1993 МС 1287

2 КОВЕНКО Павел 20.10.1985 МС 1187

3 МУКАМБЕТОВ Марат 04.08.1994 МС 1032

4 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 МС 1018

5 ВОРОНЦОВ Александр 26.06.1998 I 592

Тренер-представитель: Сидоров Владимир Ильич

Главный судья-судья МК (ВК) Д.В. Базаров (Туапсе)

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПЕРЕХОДНЫЙ ТУРНИР сезона 2022/2023 гг., ПРЕМЬЕР-лига - СУПЕРЛИГА, 

г. Майкоп, 8 - 9 июня 2023 г.

Списки участников команд

№ Фамилия Имя

«УГМК-Резерв» (г. Верхняя Пышма)

РейтингРазряд

«Фишт-АГУ» (г. Майкоп)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр.

1 ВОРОНЦОВ Александр 592 «Фишт-АГУ» (г. Майкоп) 26.06.1998 I

2 КАБУРКИН Максим 1625 «УГМК-Резерв» (г. Верхняя Пышма) 02.04.2003 МС

3 КОВЕНКО Павел 1187 «Фишт-АГУ» (г. Майкоп) 20.10.1985 МС

4 КОНЮХОВ Илья 1546 «УГМК-Резерв» (г. Верхняя Пышма) 13.04.2006 КМС

5 МАКАРОВ Владислав 1834 «УГМК-Резерв» (г. Верхняя Пышма) 25.09.2004 МС

6 МУКАМБЕТОВ Марат 1032 «Фишт-АГУ» (г. Майкоп) 04.08.1994 МС

7 СЕМЕНОВ Андрей 1644 «УГМК-Резерв» (г. Верхняя Пышма) 27.10.1997 МС

8 ШАМИН Илья 1287 «Фишт-АГУ» (г. Майкоп) 17.12.1993 МС

9 ШУМАКОВ Виталий 1018 «Фишт-АГУ» (г. Майкоп) 17.12.2002 МС

Главный судья-судья МК (ВК) Д.В. Базаров (Туапсе)

г. Майкоп, 8 - 9 июня 2023 г.

МУЖЧИНЫ, ПЕРЕХОДНЫЙ ТУРНИР сезона 2022/2023 гг., ПРЕМЬЕР-лига - СУПЕРЛИГА, 

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

Базаров Дмитрий Гладких Дмитрий

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3

КОНЮХОВ Илья МУКАМБЕТОВ Марат
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ВОРОНЦОВ Александр

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-Резерв» 9 1 3 0

B/D Y/W

1 0
A/D X/W

10 3 0

3 1 1 0
С СЕМЕНОВ Андрей Z ШУМАКОВ Виталий 11 - 4 11 - 7 11 -

0
В КАБУРКИН Максим X КОВЕНКО Павел 11 - 5 3 - 11 11 - 8 11 - 3

2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

11 - 7 11 - 5 11 - 10 3 0 1

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия

«УГМК-Резерв» (г. Верхняя Пышма) «Фишт-АГУ» (г. Майкоп)

г. Майкоп, 8 - 9 июня 2023 г.

9 июн 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Злобин Станислав Владимирович Сидоров Владимир Ильич 2 - 1 1

«Фишт-АГУ» (г. Майкоп)
и

«УГМК-Резерв» (г. Верхняя Пышма)
команда команда

Дата и место проведения Дата Время Стол

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-лига - СУПЕРЛИГА ЛИГИ

ПРЕМЬЕР-лига - СУПЕРЛИГА группа 5 тур

К кому и за что применены штрафные санкции

1

D W

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ

А МАКАРОВ Владислав Y ШАМИН Илья

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

ВОРОНЦОВ Александр

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

2

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

Базаров Дмитрий Гладких Дмитрий

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

ШУМАКОВ Виталий СЕМЕНОВ Андрей
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-Резерв» 1 9 0 3

B/D Y/W

0 1
A/D X/W

11 0 38 - 11 6 - 11 4 -С МУКАМБЕТОВ Марат Z МАКАРОВ Владислав

- 11 1 3 0 1

0 3 0 1
В ШАМИН Илья X КОНЮХОВ Илья 10 - 11 11 - 3 8 - 11 9

10 - 11

Стол

«Фишт-АГУ» (г. Майкоп) «УГМК-Резерв» (г. Верхняя Пышма)

г. Майкоп, 8 - 9 июня 2023 г.

9 июн 18.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Сидоров Владимир Ильич Злобин Станислав Владимирович 1 - 2 2

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А КОВЕНКО Павел Y КАБУРКИН Максим 9 - 11 9 - 11

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-лига - СУПЕРЛИГА ЛИГИ

ПРЕМЬЕР-лига - СУПЕРЛИГА группа 5 тур

«УГМК-Резерв» (г. Верхняя Пышма)
и

«Фишт-АГУ» (г. Майкоп)
команда команда


